263,269,300 股减少为 262,013,710 股。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

（一）关于回购注销限制性股票 200,000 股的情况说明

1、本次回购注销限制性股票的原因根据《深圳中青宝互动网络股份有限公

司 2018 年股权激励计划（草案修订稿）》（以下简称“《股权激励计划》”），由

于原激励对象汤程平、吕乾坤等 5 名员工因个人原因已离职，已经失去本次股

权激励资格，公司拟对其持有的已获授但尚未解除限售的 200,000 股限制性股

票进行回购注销。

2、本次回购注销限制性股票的数量为 200,000 股，回购价格为 6.16 元/股

加银行同期存款利息。

3、公司本次限制性股票回购资金总额为 126.24 万元，资金来源为公司自

有资金。

（二）关于回购注销限制性股票 1,055,590 股的情况说明

1、由于受市场环境及宏观经济下行影响，公司 2020 年度业绩未达到首次

授予的限制性股票第三个解除限售期解除限售条件及预留授予的限制性股票第

二个解除限售期解除限售条件“以 2017 年的营业收入为基数，2020 年营业收入

增长率不低于 45%”，同时部分员工离职不再符合限制性股票激励条件，公司拟

按照《2018 年股权激励计划（草案修订稿）》的相关规定对首次授予的 25 名激

励对象已获授但尚未解除限售的 984,000 股及预留授予的 10 名激励对象已获授

但尚未解除限售的 111,590 股共计 1,095,590 股限制性股票进行回购注销。

2、本次回购注销限制性股票的数量为 1,055,590 股，回购价格为 6.16 元/股

加上银行同期存款利息之和。

3、公司本次限制性股票回购资金总额为 705.42 万元，资金来源为公司自

有资金。

注：由于其中 4 万股尚未完成验资，故未在本次注销。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

本次回购注销的限制性股票数量为 1,255,590 股，占注销前公司总股本的

0.48%。公司已向上述激励对象支付了回购价款，并经亚太（集团）会计师事务

所（特殊普通合伙）对公司注册资本进行审验并出具了亚会验字（2021）第

03610008 号验资报告。

公司于 2021 年 12 月 18 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

成了上述限制性股票的回购和注销登记手续。本次回购注销完成后，公司总股

本从 263,269,300 股减少为 262,013,710 股。本次回购注销不影响公司限制性股

票激励计划的继续实施。

四、股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动增

减

（+，-）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 2,056,047 0.78 -1,255,590 800,457 0.31

   高管锁定股 645,457 0.25  645,457 0.25

   股权激励限售股 1,410,590 0.54 -1,255,590 155,000 0.06

二、无限售条件流通

股
261,213,253 99.22  261,213,253 99.69

三、总股本 263,269,300 100.00 -1,255,590 262,013,710 100.00

五、备查文件

1、股权激励计划限制性股票注销申请书

2、深交所要求的其他文件特此公告。

深圳中青宝互动网络股份有限公司

董事会

2021 年 12 月 16 日